
 

                                          

 

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

Husova 201 

293 01 Mladá Boleslav 
 

tel. 326323281, 606613045;  e-mail : ddm-mb@ddm-mb.cz  

IČO 00873373 

 

    

Agrozetcentrum Mladá Boleslav s. r. o. 
Regnerova 1420 

293 01  Mladá Boleslav 

IČO: 61676985 

                                                                                                        V Mladé Boleslavi dne 14. 12. 2021 

 

Objednávka č. 266/00873373/2021 

 

Věc: dodání zboží – Travní traktor Challenge AJ – 92 cm/16HP 

 

Vážení,  
 

     objednávám u Vás na základě Vaší cenové nabídky ze dne 2. 11. 2021, která byla v rámci VZMR 
„Travní  traktor“ vybrána výběrovou komisí  dne 16.  11. 2021 a dále schválena usnesením Rady 

Středočeského kraje č. 073-46/2021/RK  dne 9. 12. 2021, toto zboží: 
 

Travní traktor Challenge AJ – 92 cm/16 HP 

 

za celkovou cenu 73. 471,- Kč bez DPH a za 88.900,- Kč s DPH včetně dodání stroje na místo určení a 
zaškolení obsluhy. Termín dodání proběhne v lednu až únoru 2022. 
 

Pro další bližší informace prosím kontaktujte pana Miroslava Honzátka nebo Vlastimila Šéfla, 
pracovníky údržby DDM Mladá Boleslav, Husova 201, na  tel. č. 724985155. 

 

Platba proběhne po převzetí zboží převodem na základě  Vámi vystavené faktury, ve faktuře prosím 
uveďte číslo této objednávky. Žádáme Vás o přesné dodržení našeho fakturačního údaje: 
Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

Husova 201 

293 01   Mladá Boleslav 

 

IČO: 00873373 

Bankovní spojení: 3293812339/0800 

 

     Děkuji Vám za spolupráci a jsem s pozdravem 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                 Alena Holíková 

                                                                                                   ředitelka  DDM „Na Výstavišti“, 
                                                                                                      Mladá Boleslav, Husova 201 

mailto:ddm-mb@ddm-mb.cz

